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								                                 23.04. 2021
                           
			              Njoftim Fituesi 

	Emri i Projektit: 
	Përmirësimi i Sektorit të Shëndetësisë (HSIP)


	Financimi:
	Hua nga IBRD No. 8466 AL

	Referenca e prokurimit: 
	HSIP/G/SH/03-2020

	Përshkrimi i kontratës: 
	“Mobilime për zyrat e stafit të Njësisë së Koordinimit të Projektit Përmirësimi i Sistemit të Shëndetësisë” 

	Emri i kontraktorit  : 
	DROMEAS  sh.p.k. 

	Adresa e kontraktorit :
	Bulevardi “ Gjergj Fishta”, Kulla 3, 
Tel: 042274440e-mail: dromeas@gmail.com
www.dromeas.gr

	Çmimi i kontraktorit :
	623,280 ALL me TVSH

	Periudha e zbatimit të kontratës:
	2-3 javë



Rezultati përfundimtar i vlerësimit

	Ofertuesi
	Çmimi i vlerësuar
(përfshirë të gjitha taksat, TVSH, doganën, siguracionet, instalimin dhe testimin e pasjisjeve në destinacionin final).
	Renditja

	DROMEAS 
	623,280
	1

	PRESTIGJ (Glori Projekt sh.p.k.)
	632,000
	2

	ALBARTEX sh.p.k.
	648,000
	3



MINISTËR 

Ogerta MANASTIRLIU
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								                                 23.04. 2021
Notification for Contract Award
	Project name: 
	Health System Improvement Project (HSIP)

	Source of Funding:
	IBRD Loan No. 8466 AL

	Procurement reference: 
	HSIP/G/SH/03-2020

	Brief Description of Contract: 
	Office Furniture for PCU

	Contractor name : 
	DROMEAS  sh.p.k. 


	Contractor’s address :
	Bulevardi “ Gjergj Fishta”, Kulla 3, 
Tel: 042274440e-mail: dromeas@gmail.com
www.dromeas.gr

	Contract Price:
	 623,280 ALL including VAT

	Contract Implementation Period:
	2-3 weeks from the contract signature date 




Final Result of Evaluation 

	Bidder
	Evaluated  Price
(VAT included)
	Ranking

	DROMEAS 
	623,280
	1

	PRESTIGJ (Glori Projekt sh.p.k.)
	632,000
	2

	ALBARTEX sh.p.k.
	648,000
	3



MINISTËR 

Ogerta MANASTIRLIU
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                                                              23.04.   2021                                                       Njoftim Fituesi     

Emri i Projektit:   Përmirësimi i Sektorit të Shëndetësisë (HSIP)    

Financimi:  Hua nga IBRD No. 8466 AL  

Referenca e prokurimit:   HSIP/G/SH/03 - 2020  

Përshkrimi i kontratës:   “Mobilime për zyrat e stafit të Njësisë së Koordinimit të  Projektit Përmirësimi i Sistemit të Shëndetësisë”   

Emri i kontraktorit  :   DROMEAS  sh.p.k.   

Adresa e kontraktorit :  Bulevardi “ Gjergj Fishta”, Kulla 3,    Tel: 042274440 e - mail:  dromeas@gmail.com   www. dromeas.gr  

Çmimi i kontraktorit :  623,280 ALL me TVSH  

Periudha e  zbatimit të kontratës:  2 - 3 javë  

  Rezultati përfundimtar i vlerësimit    

Ofertuesi  Çmimi i vlerësuar   (përfshirë të gjitha taksat, TVSH,  doganën, siguracionet, instalimin  dhe testimin e pasjisjeve në  destinacionin final).  Renditja  

DROMEAS   623,280  1  

PRESTIGJ (Glori Projekt sh.p.k.)  632,000  2  

ALBARTEX sh.p.k.  648,000  3  

  MINISTËR      Ogerta MANASTIRLIU                

